
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERSiAS RENOVABLES 

MENDOZA, n 7 B^. 201T 

V ISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 7 0 5 6 / 1 7 c a r a t u l ado : FACULTAD DE ARTES y 
DISEÑO - UNCuyo s/Acto de Colación de Grado y Posgrado - 16-11-2017. Lugar de 
realización: Sala Mayor de la Nave Universitaria, 10:00 hs..-". 

CONSIDERANDO: 

Que es necesar io con ta r con una resolución que dé inic io a las ins tanc ias 
c o r r e spond i en t e s a d ichas Co lac iones. 

Que Asesoría de Relac iones I n s t i t u c i ona l e s y Cooperación I n t e r na c i ona l 
i n f o rma que ha s ido r ese rvada la Sala Mayor de la Nave Un ive rs i t a r i a para el día j u e v e s 
16 de n o v i e m b r e a las 10 :00 con el Hn de l levar a cabo d i chos even tos , 

El i n f o r m e f avo rab l e de Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO l'^*.- Au t o r i z a r el in ic io de las ins tanc ias c o r r e spond i en t e s al Acto Académico 
de la ''XXXVII Colación de Grado" y la "XII Colación de Posgrado" promoción 
2 0 1 6 - 2 0 1 7 , que se llevará a cabo el día j u e v e s DIECISÉIS ( 1 6 ) de n o v i e m b r e de 2017 , a 
las 10 :00 en la Sala Mayor de la Nave Un ive r s i t a r i a . 

ARTÍCULO 2^.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


